

Zádost ze dne 25. 3. 2015

### Žádost o informace

Vážení,

zpracovávám pro účely hl. m. Prahy rešerši na téma výše provize společností zajišťujícím v jednotlivých městech prodej jízdenek prostřednictvím SMS nebo aplikace do mobilního telefonu (dále jen „předmětné služby“). Tyto služby zajišťují často např. společnosti Erika a. s. (právní nástupce Crowsnest a. s.), DIRECT PAY, s. r. o. apod.

Pro tento účel vás podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o následující informace:

1. veškeré smlouvy na předmětné služby, a to včetně všech uzavřených dodatků a (pokud máte k dispozici) nejnovějšího konsolidovaného znění textu smlouvy,
2. informace o celkovém vybraném jízdném prostřednictvím předmětných služeb a o výši celkové provize (jakékoliv platby) jednotlivým dodavatelům (a to v obou případech za rok 2014 a v členění na SMS jízdenky a aplikace do mobilního telefonu, pokud jsou ve Vašem městě používány oba tyto platební kanály).

Prosím o poskytnutí informace do datové schránky uvedené v patičce této zprávy, případně na mou e-mailovou adresu. Vyžaduje-li to velikost poskytovaných informací, zašlete informace ve více datových zprávách. Žádám o přímé poskytnutí informace, nikoliv jen odkaz na zveřejněný dokument. Dokumenty poskytněte v elektronické strojově čitelné a upravitelné podobě (např. formáty ODT, DOC, XLS, nikoliv PDF, obrázky apod.), kdykoliv je to možné. Předem děkuji za

Odpověď

odesláno e-mailem dne 8. 4. 2015:

v zastoupení Plzeňských městských dopravních podniků a.s. poskytuji v návaznosti na Vaši žádost ze dne 24.3.2015 text smlouvy a kalkulaci.